МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства спорта Камчатского края

от 01.08.2023 № 408 «Об утверждении конкурсной комиссии Министерства
спорта Камчатского края по рассмотрению и оценке предложений

участников конкурса на заключение соглашения об оказания
государственной услуги «Спортивная подготовка по неолимпийским

видам спорта (по виду спорта «шахматы» на этапе начальной
подготовки)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.11.2020 № 1842 «Об утверждении Правил проведения конкурса на
заключение соглашения об оказании государственных (муниципальных) услуг в
социальной сфере» и частью 4 постановления Правительства Камчатского края
от 11.05.2023 № 266-П «Об утверждении Порядка проведения конкурса в целях
заключения соглашения об оказании государственных услуг в социальной сфере»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение № 1 к приказу Министерства спорта Камчатского края

от 01.08.2023 № 408 «Об утверждении конкурсной комиссии Министерства
спорта Камчатского края по рассмотрению и оценке предложений участников
конкурса на заключение соглашения об оказания государственной услуги
«Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (по виду спорта
«шахматы» на этапе начальной подготовки) следующие изменения:

заменить слова «Дзенис Наталья Юрьевна – начальник отдела развития
спортивных школ и объектов спорта Министерства спорта Камчатского края»
словами «Аверьянов Сергей Михайлович – консультант отдела развития
спортивных школ и объектов спорта Министерства спорта Камчатского края».

И.о. Министра

[SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

Н.В. Орлова